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COLL DE LA TEIXETA (546 m).- El creuen la carretera N-420 (Reus-Falset) i la carretera
TP-7401 a Porrera. Punt de confluéncia amb el GR 7. EI GR 174 i el GR 7 van junts fins
al collet dels Feixos; se surt del coll en direccié nord-oest per la carretera de Porrera, als
20 metres es deixa per pujar per un corriol, en direccié nord, que passa per la dreta d’una
antena.

0:15 0:15 0,660 00,660
Bifurcacié.- Es deixa 'antena a I'esquerra i es davalla per una pista a ma dreta.
0:10 0:25 0,840 01,500

COLLET DELS FEIX0S (590 m) (pal indicador).- En aguest punt el GR 7 va en direccio al
nord-est cap a Puigcerver. El GR 174 va en direccid nord tot baixant per una pista.

0:20 0:45 1,150 02,650
MAS D’EN MESTRE.- Es deixa a I'esguerra la casa i I'església, se segueix pista avall.
0:20 1:05 1,290 03,940

Cruilla.- Es deixa una pista a ma dreta que puja. Se segueix la pista cap al fons de la vall.
A 2 minuts es passa per la masia Arce, hi ha una bassa a la dreta

0:05 1:10 0,360 04,300
RIU CORTIELLA (500 m).- Es passa a gual i es baixa pel vessant dret de la vall. A 2
minuts es passa entre una casa i una bassa.

0:05 1:15 0,570 04,870
Cruilla.- Es va a la dreta, direccio oest.
0:50 2:05 3,400 08,270

BARRANC DE LA GARRANXA (360 m).- Es creua per un pont i es deixa a ma dreta el
cami que puja al despoblat de la Garranxa. El GR segueix baixant per la riba dreta.

0:35 2:40 2,230 10,500
Carretera TP-7402 (Porrera-Cornudella).- Es passa per sota del pont de la carretera.
0:03 2:43 ; 0,200 10,700
RIU CORTIELLA.- Es creua pel pont medieval i es gira a la dreta.

0:02 2:45 0,100 10,800

PORRERA [i-180 ] (305 m).- Plaga Catalunya. Es va en direccié sud-oest pel cami de
Falset tot deixant el pont pla a la dreta.

0:03 2:48 0,180 10,980
Carretera TP-7403 (Porrera-Torroja de Piorat).- Es creua i es segueix pel cami cimentat
que voreja el polisportiu.

0:02 2:50 0,100 11,080
Bifurcacio (pal indicador).- Es va pel costat del riu uns metres i es creua a gual, enfilant-
se al sud-sud-est per un cami empedrat.

0:15 3:05 0,790 11,870
COLLET DE LA SENTIU (400 m).- Hi ha la carretera T-740 (Porrera-Poblet). Es va a la dreta
per la carretera, direccio sud, tot baixant.

0:03 3:08 0,200 12,070
Bifurcacio.- Es deixa la carretera i es va avall a la dreta per una estreta pista.
0:07 3:15 0,480 12,550

BARRANC DE LES SENTIUS (340 m).- Es remunta, per la riba esquerra. En una bifurca-
cid gue hi ha a uns 130 metres es va a la dreta.

0:05 3:20 0,450 13,000
BARRANC DE COLL MAJOR.- Es creua i se segueix pla. A 100 metres hi ha una bifurca-
cid, seguint recte es va a la masia; el sender gira a I'esguerra, oest, tot remuntant la vall
pel vessant esquerra.

0:20 3:40 1,140 14,140
COLL MAJOR (505 m).- Hi ha la carretera T-740 (Porrera-Falset). El GR passa el coll i gira
a la dreta, va direccio sud-oest tot girant al sud i baixant per una pista; es deixa una pista
a la dreta.

0:05 3:45 0,420 14,560
XALET LLOP.- Inmediatament després es gira a I'esquerra tot baixant per un corriol cap
al fons de la vall, se segueix el llit del torrent i als pocs minuts es passa al vessant
esquerra de la vall.

0:05 3:50 0,440 15,000
Bifurcaci6.- Es va a I'esquerra per una pista que fa un revolt i creua un torrent; tot seguit
hi ha una bifurcacié on es va a la dreta davallant, la pista es torna corriol.

0:10 4:00 0,630 15,630
Bifurcacio.- Es va a I'esquerra per una pista. A 150 metres es passa un torrent

0:05 4:05 0,570 16,200
Bifurcacid.- Es deixa a la dreta la nau d’una fabrica.

0:02 4:.07 0,140 16,340

Carretera T-740 (Porrera-Falset) (380 m).- Es travessa en diagonal, el GR va direccio
sud-oest i gira a 'oest al costat d’El Peird que queda a la dreta del cami.

0:10 4:17 0,910 17,250
Bifurcacio.- Per la dreta s'ajunta una ampla pista, se segueix pel fons del barranc. A 150
metres es deixa una pista que passa el barranc a gual.

0:03 4:20 0,250 17,500
Barranc.- Es passa a gual i es va en direccio sud de cara al poble, es deixa Fibraplas a
la dreta.

0:03 4:23 0,200 17,700
SANTA CANDIDA.- Capella que queda a I'esquerra del GR, es va per un carrer en direc-
ci6 sud-oest.

0:02 4:25 0,100 17,800
FALSET [i-170] (360 m) (pal indicador).
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